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предмети се чуваат во метален плакар и во дрвен плакар, инвентар кој е од 1958 
година. Во просторијата на првиот кат има плакари од иверица/медијапан.  
Од судот истакнаа дека просториите се обезбедени со обични канцелариски 
врати, додека на прозорците нема метални шипки заради поголема заштита. 
Предлог на судот за следниот период е да се заменат вратите со метални врати, 
на прозорите да се постават метални решетки како и да се обезбедат метални 
плакари за поголема заштита на предметите од било какви непогоди. 
 

 
 


